s C H L A F FE R 24.02.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

. . g T ) LFIB
Leibwdachter Hybridjacke CASUAL-Line \J WACHTER®

Ausfihrung: Berufsbekleidung,
Corporate Fashion

Marke: Leibwdchter

Material: Elasthan , Mischgewebe,
Nylon

Materialfunktionen: Stretch

PRODUKTBESCHREIBUNG fur Leibwdachter Hybridjacke
CASUAL-Line

Aufhanger innen - wattiertes Steppfutter an Kérper und Kapuze « Armel und Seiten in elastischer Rippstrick-Optik * Armel
mit glattem Futter zum einfachen Anziehen « angeschnittene Stepp-Kapuze mit elastischer Einfassung « Jackensaum mit
elastischem Bund « Brusttasche mit ReiBverschluss ¢ 2 Eingriffstaschen mit ReiBverschluss ¢ 2 Innen-
Dokumententaschen

MATERIAL: Stepp: 92 % Nylon, 8 % Elasthan (Spandex), TPU Beschichtung,

Strick: 51 % Polyester, 48 % Nylon, 1 % Elasthan (Spandex)

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

LW-122XS

LW-122S

LW-122M

LW-122L

LW-122XL

LW-122XXL

LW-1223XL

LW-1224XL

LW-1225XL

LW-123XS

LW-123S

LW-123M

LW-123L

LW-123XL

LW-123XXL

LW-1233XL

LW-1234XL

LW-1235XL

LW-124XS
\/ LW-124S
y ¥ LW-124M
LW-124L
LW-124XL
LW-124XXL
LW-1243XL
LW-1244XL

LW-1245XL

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

24.02.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

weild

weild

weild

weild

weild

weild

weild

weild

weild

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30



7N
SCHLVFFER

LW-125XS

LW-125S

LW-125M

LW-125L

LW-125XL

LW-125XXL

LW-1253XL

LW-1254XL

LW-1255XL

LW-126XS

LW-126S

LW-126M

LW-126L

LW-126XL

LW-126XXL

LW-1263XL

LW-1264XL

LW-1265XL

LW-127XS

LW-127S

LW-127M

LW-127L

LW-127XL

LW-127XXL

LW-1273XL

LW-1274XL

LW-1275XL

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

24.02.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

grun
gran
grin
gran
grun
grin
gran
grin

gran

grau
grau
grau
grau
grau
grau
grau
grau

grau

kornblau
kornblau
kornblau
kornblau
kornblau
kornblau
kornblau
kornblau

kornblau

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30



	Leibwächter Hybridjacke CASUAL-Line
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	Materialfunktionen:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für Leibwächter Hybridjacke CASUAL-Line


