

## Leibwächter Hybridjacke CASUAL-Line



**Ausführung:** Berufsbekleidung , Corporate Fashion

**Marke:** Leibwächter

**Material:** Elasthan , Mischgewebe , Nylon

**Materialfunktionen:** Stretch



## PRODUKTBESCHREIBUNG für Leibwächter Hybridjacke CASUAL-Line

Aufhänger innen • wattiertes Steppfutter an Körper und Kapuze • Ärmel und Seiten in elastischer Rippstrick-Optik • Ärmel mit glattem Futter zum einfachen Anziehen • angeschnittene Stepp-Kapuze mit elastischer Einfassung • Jackensaum mit elastischem Bund • Brusttasche mit Reißverschluss • 2 Eingriffstaschen mit Reißverschluss • 2 Innen-Dokumententaschen

**MATERIAL:** Stepp: 92 % Nylon, 8 % Elasthan (Spandex), TPU Beschichtung, Strick: 51 % Polyester, 48 % Nylon, 1 % Elasthan (Spandex)

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	LW-122XS	schwarz	XS
	LW-122S	schwarz	S
	LW-122M	schwarz	M
	LW-122L	schwarz	L
	LW-122XL	schwarz	XL
	LW-122XXL	schwarz	XXL
	LW-1223XL	schwarz	3XL
	LW-1224XL	schwarz	4XL
	LW-1225XL	schwarz	5XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	LW-123XS	marine	XS
	LW-123S	marine	S
	LW-123M	marine	M
	LW-123L	marine	L
	LW-123XL	marine	XL
	LW-123XXL	marine	XXL
	LW-1233XL	marine	3XL
	LW-1234XL	marine	4XL
	LW-1235XL	marine	5XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	LW-124XS	weiß	XS
	LW-124S	weiß	S
	LW-124M	weiß	M
	LW-124L	weiß	L
	LW-124XL	weiß	XL
	LW-124XXL	weiß	XXL
	LW-1243XL	weiß	3XL
	LW-1244XL	weiß	4XL
	LW-1245XL	weiß	5XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	LW-125XS	grün	XS
	LW-125S	grün	S
	LW-125M	grün	M
	LW-125L	grün	L
	LW-125XL	grün	XL
	LW-125XXL	grün	XXL
	LW-1253XL	grün	3XL
	LW-1254XL	grün	4XL
	LW-1255XL	grün	5XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	LW-126XS	grau	XS
	LW-126S	grau	S
	LW-126M	grau	M
	LW-126L	grau	L
	LW-126XL	grau	XL
	LW-126XXL	grau	XXL
	LW-1263XL	grau	3XL
	LW-1264XL	grau	4XL
	LW-1265XL	grau	5XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	LW-127XS	kornblau	XS
	LW-127S	kornblau	S
	LW-127M	kornblau	M
	LW-127L	kornblau	L
	LW-127XL	kornblau	XL
	LW-127XXL	kornblau	XXL
	LW-1273XL	kornblau	3XL
	LW-1274XL	kornblau	4XL
	LW-1275XL	kornblau	5XL